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BUREAU OF THE CONGRESS  //  BUREAU DU CONGRES 
 
 

In order of precedence  //  par ordre de préséance 
 

 
 

PRESIDENT OF THE CONGRESS / PRÉSIDENT DU CONGRÈS: 
1. Leendert VERBEEK (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP)  ................................. Netherlands / Pays-Bas 

 
 

VICE-PRESIDENTS:  
 
2. Bernd VÖHRINGER (L, EPP/CCE / PPE/CCE)  ........................................ Germany / Allemagne 
3. Harald SONDEREGGER (R, EPP/CCE / PPE/CCE)  .............................................. Austria / Autriche 
4. John WARMISHAM (L, SOC/G/PD / SOC/V/DP)  ..................... United Kingdom / Royaume-Uni 
5. Gunn-Marit HELGESEN (R, EPP/CCE / PPE/CCE)  ............................................. Norway / Norvège 
6. Xavier CADORET (L, SOC/G/PD / SOC/V/DP)  ............................................................. France 
7. Aleksandra MALETIҪ (R, EPP/CCE / PPE/CCE) ................................................... Serbia / Serbie 
8. Konstantinos KOUKAS (L, EPP/CCE / PPE/CCE) ................................................... Greece / Grèce 
9. Andrei NOVIKOV (R, ILDG / GILD)  .............................................................. Estonia : Estonie 
10. Antonija JOZIC (L, EPP/CCE / PPE/CCE)  ................................................ Croatia / Croatie 
11. Mustafa Tunç SOYER  (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) ............................................. Turkey / Turquie 
12. Martine DIESCHBURG-NICKELS (L, ILDG / GILD) ....................................................................... Luxembourg 
13. Lia MONTALTI (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) .......................................................Italy / Italie 
14. Emin YERITSYAN  (L, EPP/CCE / PPE/CCE) .............................................. Armenia / Arménie 
15. Cecilia DALMAN EEK (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) ............................................. Sweden / Suède 
16. Sevdia UGREKHELIDZE (L, EPP/CCE / PPE/CCE) ............................................... Georgia / Géorgie 
17. Alexander DROZDENKO (R, EPP/CCE / PPE/CCE)  ..... Russian Federation / Fédération de Russie 
 
 
L: Chamber of Local Authorities / Chambre des pouvoirs locaux 
R: Chamber of Regions / Chambre des régions 

EPP/CCE: European People’s Party Group in the Congress / PPE/CCE : Groupe Parti populaire européen du Congrès 
SOC/G/PD: Socialists, Greens and Progressive Democrats / SOC/V/DP: Socialistes, Verts et Démocrates progressistes 
ILDG: Independent and Liberal Democrat Group / GILD : Groupe indépendant et libéral démocratique  
ECR: European Conservatives and Reformists Group / CRE : Groupe des Conservateurs et Réformistes européens  
NR: Members not belonging to a political group of the Congress / NI : Membres n’appartenant à aucun groupe politique du Congrès 

  

                                                      
 
1 This document is classified confidential until it has been examined by the Bureau of the Congress 
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BUREAU OF THE CHAMBER OF LOCAL AUTHORITIES  //   

BUREAU DE LA CHAMBRE DES POUVOIRS LOCAUX 
 

In order of precedence  //  par ordre de préséance 
 
 

PRESIDENT OF THE CHAMBER OF LOCAL AUTHORITIES /  
PRESIDENT DE LA CHAMBRE DES POUVOIRS LOCAUX: 
 
1. Bernd VÖHRINGER (EPP/CCE / PPE/CCE)  ............................................ Germany / Allemagne 

 
 

VICE-PRESIDENTS: 
 
2. John WARMISHAM (L, SOC/G/PD / SOC/V/DP)  ..................... United Kingdom / Royaume-Uni 
3. Xavier CADORET (L, SOC/G/PD / SOC/V/DP)  ............................................................. France 
4. Konstantinos KOUKAS (L, EPP/CCE / PPE/CCE) ................................................... Greece / Grèce 
5. Antonija JOZIC (L, EPP/CCE / PPE/CCE)  ................................................ Croatia / Croatie 
6. Martine DIESCHBURG-NICKELS (L, ILDG / GILD) ....................................................................... Luxembourg 
7. Emin YERITSYAN  (L, EPP/CCE / PPE/CCE) .............................................. Armenia / Arménie 
8. Sevdia UGREKHELIDZE (L, EPP/CCE / PPE/CCE) ............................................... Georgia / Géorgie 

 
 
 
 

 
 

BUREAU OF THE CHAMBER OF REGIONS  //   
BUREAU DE LA CHAMBRE DES REGIONS 

 
In order of precedence  //  par ordre de préséance 

 
 

PRESIDENT OF THE CHAMBER OF REGIONS /  
PRESIDENTE DE LA CHAMBRE DES REGIONS: 
 
1. Harald SONDEREGGER (EPP/CCE / PPE/CCE)  ................................................... Austria / Autriche 

 
 

VICE-PRESIDENTS: 
 
2. Gunn-Marit HELGESEN (R, EPP/CCE / PPE/CCE)  ............................................. Norway / Norvège  
3. Aleksandra MALETIC (R, EPP/CCE / PPE/CCE) ................................................... Serbia / Serbie 
4. Andrei NOVIKOV (R, ILDG / GILD)  .............................................................. Estonia / Estonie 
5. Mustafa Tunç SOYER  (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) ............................................. Turkey / Turquie 
6. Lia MONTALTI (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) .......................................................Italy / Italie  
7. Cecilia DALMAN EEK (R, SOC/G/PD / SOC/V/DP) ............................................. Sweden / Suède  
8. Alexander DROZDENKO (R, EPP/CCE / PPE/CCE)  ..... Russian Federation / Fédération de Russie 

 
 

 


